13 december 2015 - 12 juni 2016

5 Stenhagen - City - Sdvja

Méndag - fredag
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03.52 03.56 04.00 04.05 04.15 04.19 04.25 04.31 Stenhagenskolan
0422 0426 0430 04.35 04.45 04.49 04.55 0501 Herhagens Byviig
04.52 0456 0500 0505 05.15 0519 0525 0531 K'SE';"ge"
0507 0511 0515 0520 05.30 0534 0540 0546 gorogens Centrum
0522 0526 0530 0535 0545 0549 0555 06.01  Senhalen
0537 0541 0545 0550 06.00 06.04 06.10 06.16 Gaisenen
0552 0556 06.00 06.05 06.15 06.19 06.25 06.31  Hedensbergsviigen
06.07 06.11 06.15 0620 06.30 06.34 06.40 06.46 Flogsta centrum
0622 0626 06.30 06.35 06.45 06.49 06.56 07.03 ’;;tg:":gg:n
06.36 06.40 06.44 06.49 07.00 07.04 07.11 07.18 .~ -
06.47 0652 06.57 07.04 07.15 07.19 07.26 07.33 Gegatan
06.57 07.02 07.07 07.14 07.25 07.29 07.36 07.43 Skolgaton
07.07 07.12 07.17 07.24 07.35 07.39 07.46 07.53  Stadshuset(F)
07.17 07.22 0727 07.34 07.45 07.49 07.56 08.03 Centralstationen (82)
07.27 07.32 0737 07.44 07.55 07.59 0806 08.13 gz::;gzj:;;‘*
07.37 07.42 07.47 07.54 08.05 08.09 08.16 08.23 i ngeingsesplanaden
07.47 07.52 07.57 08.04 08.15 08.19 0826 08.33 vimpelgatan
07.57 08.02 08.07 08.14 08.25 0829 0836 08.43 LilaUluna
08.07 08.12 08.17 08.24 08.35 08.39 08.46 08.53 Kuggebro
08.17 0822 0827 0834 08.45 0849 0856 09.03 ‘,:'Ff’" P
08.27 0832 0837 0844 0855 0859 09.06 09.12  rcero=eden
08.37 08.42 08.47 08.54 09.05 09.09 09.16 09.22  &igndsresan
08.48 0853 08.58 09.05 09.15 09.19 0926 09.32  Daneport
09.00 09.05 09.10 09.15 09.25 09.29 09.36 09.42 Vésigstareson
09.10 09.15 0920 09.25 09.35 09.39 09.46 09.52  Goflandsresan
09.20 09.25 09.30 09.35 09.45 09.49 09.56 1002 Smalandsvdgen
09.30 09.35 09.40 09.45 09.55 09.59 10.06 10.12

09.40 09.45 09.50 09.55 10.05 10.09 10.16 10.22

09.50 09.55 10.00 10.05 10.15 10.19 1026 10.32

10,00 10.05 10.10 10.15 10.25 10.29 10.36 10.42

1010 10.15 1020 10.25 10.35 10.39 10.46 10.52

1020 1025 1030 10.35 10.45 1049 1056 11.02

10.30 10.35 1040 10.45 10.55 10.59 11.06 11.12

1040 10.45 1050 10.55 11.05 11.09 11.16 11.22

1050 1055 11.00 11.05 11.15 11.19 1126 11.32

11.00 11.05 11.10 11.15 1125 11.29 1136 11.42

Lapplandsresan



Méndag - fredag
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55°
11.10
11.20
11.30
11.40
11.49
11.59
12.09
12.19
12.29
12.39
12.49
12.59
13.09
13.19
13.29
13.39
13.49
13.59
14.09
14.19
14.29
14.39
14.49
14.58
15.08
15.18
15.28
15.38
15.48
15.58
16.08
16.18
16.28
16.38
16.48
16.58

o‘:

ro\e%“
11.15
11.25
11.35
11.45
11.54
12.04
12.14
12.24
12.34
12.44
12.54
13.04
13.14
13.24
13.34
13.44
13.54
14.04
14.14
14.24
14.34
14.44
14.54
15.03
15.13
15.23
15.33
15.43
15.53
16.03
16.13
16.23
16.33
16.43
16.53
17.03
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11.20
11.30
11.40
11.50
11.59
12.09
12.19
12.29
12.39
12.49
12.59
13.09
13.19
13.29
13.39
13.49
13.59
14.09
14.19
14.29
14.39
14.49
14.59
15.08
15.18
15.28
15.38
15.48
15.58
16.08
16.18
16.28
16.38
16.48
16.58
17.08

13 december 2015 - 12 juni 2016

5 Stenhagen - City - Sdvja

Stenhagenskolan
Herrhagens Byvig
Kiselvéigen
Stenhagens Centrum
Stenrdset

Stenhdllen
Gatstenen
Hedensbergsviigen
Flogsta centrum
Rickomberga
Studentstaden
Ekonomikum
Goétgatan

Skolgatan
Stadshuset (F)
Centralstationen (B2)
Samariterhemmet
Strandbodgatan
Kungsdngsesplanaden
Vimpelgatan

Lilla Ultuna
Kuggebro

Vilan
Némndemansvéigen
Lapplandsresan
Olandsresan
Daneport
Vastgétaresan
Gotlandsresan
Smélandsvégen



13 december 2015 - 12 juni 2016

5 Stenhagen - City - Sdvja

Méndag - fredag
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17.08 1713 1718 17.24 1734 17.40 17.49 17.55 Stenhagenskolan
1718 1723 1728 17.34 17.44 1750 17.59 1805 HerhagensBycg
1728 1733 1738 17.44 1754 1800 1807 1813 [even
17.38 1743 1748 17.54 18.04 1808 1815 1821 g oioome=emm
17.49 1754 17.59 1805 18.15 18.19 1826 1832  seqhiilen
18.00 1805 1810 1815 1825 1829 1836 18.42 Gatstenen
18.10 1815 1820 1825 1835 18.39 18.46 1852 Hedensbergsviigen
1820 1825 1830 1835 1845 1849 18.56 19.02 Flogstacenirum
18.30 1835 18.40 18.45 1855 1859 1906 19.12 Sckemoerse
18.40 1845 1850 1855 19.05 19.09 19.16 1922 oo =
18.50 1855 19.00 19.05 19.15 1919 19.26 1932  Geigatan
19.00 19.05 19.10 19.15 19.25 19.29 19.36 19.42  Skolgatan
1910 19.15 1920 19.25 19.35 19.39 19.46 19.52  Stadshuset(F)
1930 1935 1940 1945 19.55 19.59 20.06 20.12 ge"*w_':hljme"r(“)
19.51 19.56 2001 2005 2015 2019 2026 2032 0 =<0
2011 20.16 2021 2025 20.35 20.39 20.46 20.52 | kyngstngsesplanaden
2031 20.36 20.41 2045 20.55 20.59 21.06 21.12 | Vimpelgatan
2051 20.56 21.01 2105 21.15 21.19 2126 21.32 | LillaUina

os v var 20:e minuttom Kuggebro
00.11 0016 0021 0025 00.35 0039 00.46 0052 JVer
00.36 00.41 00.46 0050 01.00 - Lopplondsrosan
00.36N 00.41N 00.46N 00.50N 01.00N 01.04N O1.11N O1.17N Blandsresan
00.51N 00.56N 01.0TN 01.05N 01.15N 01.19N 01.26N 01.32N  Daneport
01.06N 01.11N 01.16N 01.20N 01.30N 01.34N 01.41N 01.47N Vestgstaresan
01.40N 01.45N 01.50N 01.54N 02.04N 02.08N 02.15N 02.2]N Cotlandsresan
02.06N 02.11N 02.16N 02.20N 02.30N 02.34N 02.41N 02.47N Smélendsvégen

N  Nattrafik kérs endast natt mot lrdag, sén- och helgdag. Nattrafik
kérs inte natt mot julafton, juldagen och nyéarsafton.



13 december 2015 - 12 juni 2016

5 Stenhagen - City - Savja

Lérdag, sén- och helgdag
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03.54B 03.58B 04.02B 04.06B 04.15B 04.19B 04.25B 04.30B Stenhagenskolan
04.54 04.58 0502 0506 05.15 0519 0525 0530 HerrhagensByvig
0534 0538 0542 0546 0555 0559 0605 06.10 g:e:“ge" ot
05.54 0558 06.02 06.06 06.15 06.19 0625 0630 oo =emem
06.24 0628 0632 06.36 06.45 06.49 06.55 07.00  sienhallen
06.54 0658 07.02 07.06 07.15 07.19 07.25 07.30 Gafstenen
07.24 07.28 07.32 07.36 07.45 07.49 07.55 08.00 Hedensbergsvigen
07.54 07.58 08.02 08.06 08.15 08.19 08.25 08.30 Flogsta centrum
08.24 08.28 08.32 0836 08.45 0849 0855 09.00 ’;;;tg::zg:n
08.51 08.55 08.59 09.03 09.14 09.18 09.23 09.28 . -
09.19 09.23 0929 09.34 09.45 09.49 09.54 09.59  Geigatan
09.50 09.54 10.00 1005 10.15 10.19 10.25 10.31  Skolgotan
1011 10.15 1020 10.25 10.35 10.39 10.45 10.51 Stadshuset (F)
10.31 10.35 10.40 10.45 10.55 1059 11.05 11.11 ge"*w_':'j:b"e"r(“)
1051 1055 11.00 11.05 11.15 1120 11.26 11.32 ™=

g
11.08 11.13 11.20 1125 11.35 11.40 1146 1152  (necnoccrlanaden
11.28 11.33 11.40 11.45 11.55 1200 1206 12.12  vVimpelgatan
11.48 1153 1200 1205 1215 1220 1226 1232 ilaUhuna
1208 1213 1220 1225 1235 1240 1246 1252 Kuggebro
12.28 1233 1240 1245 1255 13.00 13.07 13.13 L{'f’" oot
1248 1253 1300 1305 1316 1321 1328 1334 | O
13.07 1312 1319 1324 13.35 13.40 1347 13.53  @jgndsresan
13.27 1332 13.39 13.44 1355 1400 14.07 14.13  Daneport
13.47 1352 1359 14.04 1414 1419 1426 1432 Vasigstaresan
1408 14.13 1420 1425 1435 1440 14.47 1453  Coflandsresan
1428 1433 14.40 1445 1455 1500 1507 1513 Smélandsvigen
14.48 1453 1500 1505 1515 1520 1527 1533
1508 1513 1520 1525 1535 1540 1547 1553
1528 1533 1540 1545 1555 1600 16.07 16.13
1548 1553 1600 16.05 16.15 1620 1627 16.33
1609 16.14 1620 1625 16.35 1640 16.47 16.53
1629 1634 1640 1645 1655 17.00 17.07 17.13

B Turen gér inte juldagen den 25 december 2015.
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5 Stenhagen - City - Savja

Lérdag, sén- och helgdag

&
&
N

%\0 }}_O

16.49
17.09
17.29
17.49
18.09
18.29
18.50
19.12

Be:
16.54
17.14
17.34
17.54
1814
18.34
18.55
19.16
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17.00
17.20
17.40
18.00
18.20
18.40
19.01
19.21

17.05
17.25
17.45
18.05
18.25
18.45
19.05
19.25

uni 2016

17.27
17.47
18.07
18.27
18.47
19.06
19.25
19.45

17.33
17.53
18.13
18.33
18.53
19.12
19.31
19.51

19.32
19.52
20.12

00.12

19.36
19.56
20.16

00.16

19.41 19.45
20.01 20.05
20.21 20.25

o s vvar 20:e minuttom

00.21 00.25 00.35 00.39

20.05
20.25
20.45

20.11
20.31
20.51

00.45 00.51

00.37

00.37N
00.52N
01.07N
01.37N
02.07N

00.41

00.41N
00.56N
O01.11N
01.41N
02.11N

00.46 00.50 01.00 -

00.46N 00.50N 01.00N 01.04N
01.0TN 01.05N O1.15N 01.19N
01.16N 01.20N 01.30N 01.34N
01.46N 01.50N 02.00N 02.04N
02.16N 02.20N 02.30N 02.34N

01.10N 01.16N
01.25N 01.31N
01.40N 01.46N
02.10N 02.16N
02.40N 02.46N

N Nattrafik kérs endast natt mot lérdag, sén- och helgdag. Nattrafik
kérs inte natt mot julafton, juldagen och nydrsafton.

Stenhagenskolan
Herrhagens Byvig
Kiselvéigen
Stenhagens Centrum
Stenrdset

Stenhdllen
Gatstenen
Hedensbergsviigen
Flogsta centrum
Rickomberga
Studentstaden
Ekonomikum
Goétgatan

Skolgatan
Stadshuset (F)
Centralstationen (B2)
Samariterhemmet
Strandbodgatan
Kungsdngsesplanaden
Vimpelgatan

Lilla Ultuna
Kuggebro

Vilan
Némndemansvéigen
Lapplandsresan
Olandsresan
Daneport
Vastgétaresan
Gotlandsresan
Smélandsvégen



13 december 2015 - 12 juni 2016

5 Savja - City - Stenhagen

Méndag - fredag
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03.56 04.01 04.08 04.15 04.21 04.28 04.33 Smélandsvégen

0426 0431 0438 0445 0451 0458 0503  Cofandsresan

0456 0501 0508 0515 0521 0528 0533  /&Gdlareson

0511 0516 0523 0530 0536 0543 0548  g""°

0526 0531 0538 0545 0551 0558 0603 |gpplandsresan

0541 0546 0553 0600 0606 0613 06.18  Némndemansvégen

0556 0601 0608 06.15 0621 0628 0633  Vin

0611 0616 0623 0630 0636 0643 0648  Kuggebro

0626 0631 0638 0645 0651 0658 07.04 \L,”m “e'l'”:fq )

0641 0646 0653 07.00 07.08 07.16 07.22 030 maden

06.49 0654 0701 07.09 0717 0725 07.31  Srondbodgatan

0659 0704 07.12 07.20 07.28 07.36 07.42  Samariterhemmet

0709 07.14 0722 07.30 07.38 07.46 07.52  Centralstationen (A1)

07.19 0724 0732 07.40 07.48 07.56 08.02 g'ffshfse' ©

07.29  07.34 07.42 0750 07.58 0806 0812 (™

0739 07.44 0752 08.00 0808 0816 0822 g o

07.44L 07.49L 07.57L 08.05L 08.13L 08.21L 08.27L Sudentstaden

0749 0754 0802 08.10 0818 0826 0832 Rickomberga

07.541U 07.591U 08.07LU 08.15lU - - - Flogsta centrum

07.59 0804 08.12 0820 0828 0836 08.42 ng;:::@mge"

08.04lU 08.09lU 08.17LU 08.25lU - - - oo

08.09 08.14 0822 08.30 08.38 08.46  08.52  simiset

08.19 0824 0832 08.40 08.48 0856 09.02 | Stenhagens Centrum

08.29 0834 0842 08.50 0858 09.06 09.12 | Kiselviigen

08.39 08.44 0852 09.00 09.08 09.16 09.22 | Smastensvigen

08.49 0854 0902 09.10 09.18 0926 09.32 ;z:::gz:zmj‘g

08.59 09.04 0912 09.20 09.28 09.36 09.42 E

09.09 09.14 0922 09.30 09.38 09.46 09.52
osvvar 10:e minuttom

1429 1434 1442 1450 1458 1506  15.12

L Turen gér inte under perioden 22 december 2015 - 10 januari
2016, 22 februari - 26 februari, 29 mars - 1 april, 25 april - 12
juni 2016.

U Turen fortsétter som linje 1 fran Centralstationen (B3) mot Ultuna.



13 december 2015 - 12 juni 2016

5 Savja - City - Stenhagen

Méndag - fredag
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14.39 14.44 14.52 15,00 15.09 15.18 15.24
14.49 14.54 15.02 15.10 15.19 15.28 15.34
14.59 1504 1512 1520 1529 15.38 15.44
15.09 1514 1522 1530 1539 15.48 15.54
15.19 1524 1532 1540 15.49 15.58 16.04
15.29 1534 15.42 1550 15.59 16.08 16.14
15.39 1544 1552 16.00 16.09 16.18 16.24
15.49 15.54 16.02 16.10 16.19 16.28 16.34
15.59 16.04 16.12 16.20 16.29 16.38 16.44
16.09 16.14  16.22 16.30 16.39 16.48 16.54
16.19 16.24 16.32 16.40 16.49 16.58 17.04
16.29 16.34 16.42 16.50 16.59 17.08 17.14
16.39 16.44 16.52 17.00 17.09 17.18 17.24
16.49 16.54 17.02 17.10 17.19 17.28 17.34
16.59 1704 1712 1720 17.29 17.38 17.44
17.09 1714  17.22 17.30 17.39 17.48 17.54
17.19 17.24 17.32 17.40 17.49 17.58 18.04
17.29 17.34 17.42 17.50 17.59 18.08 18.15
17.39 17.44 17.52 18.00 18.08 18.16 18.23
17.50 17.55 18.03 18.10 18.18 18.26 18.33
18.01 18.06 18.13 18.20 18.28 18.36 18.43
18.11 18.16 18.23 18.30 18.38 18.46 18.53
18.21 18.26 18.33 18.40 18.48 18.56 19.03
18.31 18.36  18.43 18.50 18.58 19.06 19.13
18.41 18.46 18.53 19.00 19.08 19.16 19.23
18.56 19.01 19.08 19.15 19.23 19.31 19.38
19.16 19.21 19.28 19.35 19.43 19.51 19.58
19.36 19.41 19.48 1955 20.03 20.10 20.17
19.56 20.01 20.08 20.15 20.22 20.29 20.36
20.17  20.21 20.28 20.35 20.42 20.49 20.56
20.37 2041 20.48 20.55 21.02 21.09 21.16
20.57 21.01 21.08 21.15 2122 21.29 21.36
2117  21.21 21.28 21.35 21.42 2149 21.56

o s v var 20:e minuttom

00.17  00.21 00.28 00.35 00.42 00.49 00.56

Smélandsvégen
Gotlandsresan
Vastgétaresan
Daneport
Olandsresan
Lapplandsresan
Némndemansvéigen
Vilan

Kuggebro

Lilla Ultuna
Vimpelgatan
Kungséngsesplanaden
Strandbodgatan
Samariterhemmet
Centralstationen (A1)
Stadshuset (G)
Skolgatan
Gétgatan
Ekonomikum
Studentstaden
Rickomberga
Flogsta centrum
Hedensbergsvigen
Gatstenen
Stenhdllen
Stenroset
Stenhagens Centrum
Kiselvéigen
Sméstensviigen
Herrhagens Byvdg
Stenhagenskolan
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5 Savja - City - Stenhagen

Méndag - fredag
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K - Smalandsvéigen
00.57N  01.01N 01.08N O01.15N 01.22N 01.29N 01.36N  Goflandsresan
01.17N 01.2IN 01.28N 01.35N 01.42N 01.49N 01.56N Yésigstoreson

Daneport

. . Olandsresan
02.12N  02.16N 02.23N 02.30N 02.37N 02.44N 02.5TN  |gpplandsresan
Némndemansvéigen
Vilan
Kuggebro
Lilla Ultuna
Vimpelgatan
Kungséngsesplanaden
Strandbodgatan
Samariterhemmet
Centralstationen (A1)
Stadshuset (G)
Skolgatan
Gétgatan
Ekonomikum
Studentstaden
Rickomberga
Flogsta centrum
Hedensbergsvigen
Gatstenen
Stenhdllen
Stenroset
Stenhagens Centrum
Kiselvéigen
Sméstensviigen
Herrhagens Byvdg
Stenhagenskolan

N Nattrafik kérs endast natt mot 16rdag, sén- och helgdag. Nattrafik
krs inte natt mot julafton, juldagen och nyarsafton.
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13 december 2015 - 12 juni 2016

Lérdag, sén- och helgdag
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03.58B 04.02B 04.09B 04.15B 04.21B 04.27B 04.33B
04.58 05.02 05.09 05.15 05.21 05.27 05.33
05.28 05.32 0539 05.45 05.51 05.57 06.03
05.58 06.02 06.09 06.15 06.21 06.27 06.33

o s v var 30:e minuttom
08.28 08.32 08.39 08.45 08.51 08.57  09.03
08.57  09.01 09.08 09.15 09.21 09.28 09.34
09.27 09.31 09.38 09.45 09.51 09.58 10.04
09.57 10.01 10.08 10.15 10.22 10.29 10.37
10.15 10.21 10.28 10.35 10.42 10.49 10.57
10.35 10.41 10.48 10.55 11.02 11.09 11.17
10.55 11.01 11.08 11.15 11.22 11.29 11.37
11.15 11.21 11.28 11.35 11.42 11.49 11.57

o s v var 20:e minuttom
15.15 15.21 15.28 15.35 15.42 15.49 15.57
15.35 15.41 15.48 15.55 16.02 16.10 16.17
15.55 16.01 16.08 16.15 16.22 16.30 16.37
16.16 16.21 16.28 16.35 16.42 16.50 16.57
16.36 16.41 16.48 16.55 17.02 17.10 17.17
16.56 17.01 17.08 17.15 17.22 17.30 17.37
17.16 17.21 17.28 17.35 17.42 17.50 17.57
17.36 17.41 17.48 17.55 18.02 18.09 18.17
17.56 18.01 18.08 18.15 18.22 18.29 18.37
18.17 18.21 18.28 18.35 18.42 18.49 18.57
18.37 18.41 18.48 18.55 19.02 19.09 19.17
18.57 19.01 19.08 19.15 19.22 19.29 19.37
19.17 19.21 19.28 19.35 19.42 19.49 19.57
19.37 19.41 19.48 19.55 20.02 20.09 20.16
19.58 20.02 20.08 20.15 20.22 20.29 20.36
20.18 2022 20.28 20.35 20.42 20.49 20.56
20.38 20.42 20.48 20.55 21.02 21.09 21.16
20.58 21.02 21.08 2115 2122 2129 2136

o s v var 20:e minuttom
00.18 00.22 00.28 00.35 00.42 00.49 00.56

B Turen gér inte juldagen den 25 december 2015.

Smélandsvégen
Gotlandsresan
Vastgétaresan
Daneport
Olandsresan
Lapplandsresan
Némndemansvéigen
Vilan

Kuggebro

Lilla Ultuna
Vimpelgatan
Kungséngsesplanaden
Strandbodgatan
Samariterhemmet
Centralstationen (A1)
Stadshuset (G)
Skolgatan
Gétgatan
Ekonomikum
Studentstaden
Rickomberga
Flogsta centrum
Hedensbergsvigen
Gatstenen
Stenhdllen
Stenroset
Stenhagens Centrum
Kiselvéigen
Sméstensviigen
Herrhagens Byvdg
Stenhagenskolan



13 december 2015 - 12 juni 2016

5 Savja - City - Stenhagen

Lérdag, sén- och helgdag
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J - Smalandsvéigen
00.58N 01.02N 01.08N O1.15N 01.22N 01.29N 01.36N G?"“TdsreSO"
01.18N 01.22N 01.28N 01.35N 01.42N 01.49N 01.56N  Yéstgdlaresan

Daneport

- . Olandsresan
02.13N  02.17N 02.23N 02.30N 02.37N 02.44N 02.5TN  |gpplandsresan
Némndemansvéigen
Vilan
Kuggebro
Lilla Ultuna
Vimpelgatan
Kungséngsesplanaden
Strandbodgatan
Samariterhemmet
Centralstationen (A1)
Stadshuset (G)
Skolgatan
Gétgatan
Ekonomikum
Studentstaden
Rickomberga
Flogsta centrum
Hedensbergsvigen
Gatstenen
Stenhdllen
Stenroset
Stenhagens Centrum
Kiselvéigen
Sméstensviigen
Herrhagens Byvdg
Stenhagenskolan

N Nattrafik kérs endast natt mot lrdag, sén- och helgdag. Nattrafik
kérs inte natt mot julafton, juldagen och nyérsafton.



